
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B5\2024_12_05_B5-92_R.Pumputienės komandiruotė.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORĖS  

REGINOS PUMPUTIENĖS KOMANDIRUOTĖS 

 

2024 m. gruodžio 05 d. Nr. B5-92 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, atsižvelgdamas į Molėtų pradinės 

mokyklos direktorės Reginos Pumputienės 2024 m. gruodžio 3 d. prašymą,  

 k o m a n d i r u o j u Molėtų pradinės mokyklos direktorę Reginą Pumputienę 2024 m. 

gruodžio 5–6 dienomis į Birštoną dalyvauti seminare „Socialinio ir emocinio ugdymo būklė geros 

mokyklos koncepcijos kontekste“ sumokant maksimalius dienpinigius iš įstaigai skirtų lėšų. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 

 


